Universidad de Guadalajara

Estado Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos
Del periodo 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2016

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y otros pasivos

27/10/2016 06:08 PM

Moneda de Contratacion  Institucién o Pais Saldo Inicial del
Acreedor Periodo
M.N. HSBC-México $14,186,666.00

$14,186,666.00

$59,146,921.40
M.N HSBC-México $59,146,921.40

$974,501,651.46

$1,047,835,238.86

Saldo Final del
Periodo

$11,936,666.00
$11,936,666.00

$58,433,334.00
$58,433,334.00

$653,380,095.15

$723,750,095.15
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